4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2021 года

                                      № 411-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019         № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п) следующие изменения:
1.1. Строки 1,2, 142 изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                        С.Д. Голин

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от 29 марта 2021 года № 411-п
	1
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               ул. Кольцевая, 1Б
	61.32551/ 63.303710
	Бетонные плиты
	3457
	51
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск , в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска, ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. 40 лет Победы, д. 11
	Жители города Югорска; собственники, арендаторы, пользователи гаражных товариществ «Транспортник», «Кедр»,
«Строитель»,  «Росток», «Елочка», «Север», «Колос», «Стратегия плюс», «Авиатор», «Западный»

	2
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, ул. Газовиков-Промышленная
	61.307470/ 63.338418
	Щебеночное покрытие
	1454
	45
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск , в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска, ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. 40 лет Победы, д. 11
	Жители города Югорска; собственники, арендаторы, пользователи гаражных товариществ «Голубой факел», «Южный», «Хвойный», «Строительный», «Подснежник», «Тайга», «Газовик», «Колесо»
 «Восточный»;  собственники, арендаторы, пользователи СНТ «Три сосны», «Морошка», «Белые росы», «Электрон», «Солнышко», «Комарово», «Черемушки», «Березка», «Северянка»

	142
	ХМАО-Югра, г. Югорск, в районе СТ «Тополя»
	61.246637/ 63.398317
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск , в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска, ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. 40 лет Победы, д. 11
	собственники, арендаторы, пользователи СНТ «Соловьиная роща», «Кабачок», «Зеленый луг», «Озерное», «Зеленый бор», «Фортуна», «Дружба», «Тополя», «Зимняя Вишня»